
Výborová schůze 10.8.2006

Místo: restaurace Opera
Čas:    19.00 hodin
Přítomní: Vogel, Churavý, Kamler, Kouřil, Heliks

Omluven Ryšavý

Program:

1. Lezení versus ochranáři
Na Rabštejně je lezení povoleno CHKO. Skalní oblast, která se bude řešit je Sokolka.
Další jednání po sezóně dovolených.

2. Nástěnka
Už dle dřívějších výtek – snažit se omezit prezentaci spolku vystavováním fotek z hospod. 
Zapojit do dokumentační činnosti víc lidí. Zjednodušit uveřejňování fotek – kdokoliv může 
poslat fotky z lezení v digitální podobě Michalovi Heliksovi na heliks@seznam.cz. Michal 
zajistí jejich tisk a výměnu ve vývěsce. Kdokoliv může přinést fotky hotové do prodejny 
Tilak Evině Komárkové. Fotky z vývěsky by se dávaly do kroniky.

3. Plesnivec
Pokusit se najít stará čísla Plesnivce k archivaci – Kamler.

4. Zjistit podmínky možnosti prezentace spolku formou promítání „Ze života Horalu“ v rámci 
Outdoor klubu v Music Machine – Kamler.

5. Upřesnit podmínky pro přijímání nových členů dle usnesení Valné hromady a výboru. 
Specifikovat čekací lhůty, garanty… - Vogel.

6. Horokros
Garantem Kouřil, kontaktovat Standu Osladila ohledně organizačních záležitostí.

7. Finanční majetek Horalu
Připravit na řádnou VH návrh přechodu od ČSOB k Proventus Finance. Připravit srovnání 
obou variant – Vogel.

Zapsal dne: 10. 8. 2006 Kamler


